ribasso del 29,556% (diconsi ventinove/556) sull’importo di Euro 173.844,90 corrispondente al prezzo di 
euro 122.463,30 (centoventiduemila quattrocentocentosessantatre / 30) oltre oneri di sicurezza pari a 
Euro 1.332,90 non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 123.796,20 (diconsi 
centoventitremila settecentonovantasei / 20) oltre IVA di Legge; 

3. Che risulta verificata la congruità del costo della manodopera dichiarata dalla ditta prima classificata in 
conformità ai calcoli di progetto; 

4. Che la ditta ha dichiarato di applicare ai lavoratori impiegati nell’appalto il seguente CCNL F012, il

[...]

3 Zona Industriale, il quale ha offerto un ribasso del 29,556% (diconsi ventinove/556) sull’importo di Euro 
173.844,90 corrispondente al prezzo di euro 122.463,30 (centoventiduemila quattrocentocentosessantatre / 
30) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 1.332,90 non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 
123.796,20 (diconsi centoventitremila settecentonovantasei / 20) oltre IVA di Legge; 

Di dare atto che sono state concluse positivamente le verifiche di legge; 
Di aggiudicare efficacemente per le ragioni esplicitate in preambolo, ai sensi dell’art. 50 c.1 lett. c) del d.lgs. 36/2023 e 
ss.mm.ii., la realizzazione dei Lavori su citati all’O.E.